РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2020 г.                                                                                        № 86-П

О ПЕРЕВОДЕ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д.ГАЛКИ, УЛ.ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.25, С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:070603:139, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 102,8 КВ.М., В ЖИЛОЙ ДОМ

Рассмотрев заявление председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнедеятельности Администрации Иркутского районного муниципального образования Речицкого Александра Геннадьевича, действующего по доверенности номер 2103 от 25.05.2020 года, удостоверенной Мэром Иркутского районного муниципального образования Фроловым Леонидом Петровичем и прилагаемые к нему документы о переводе нежилого здания, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Галки, ул.Первомайская, д.25, с кадастровым номером 38:06:070603:139, общей площадью 102,8кв.м., в жилой дом, в соответствии со ст.ст. 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д.Галки, ул.Первомайская, д.25,  с кадастровым номером 38:06:070603:139,  общей площадью 102,8 кв.м., в жилой дом.
2. Отделу по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего постановления направить в адрес Администрации Иркутского районного муниципального образования уведомление о переводе нежилого здания в жилой дом, по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 №502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования (www.oек.su).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]